



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: Sec. Cultura, Turismo, Esporte e Juventude

Número do processo: 003/2024/SMC-PE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 003/2024/SMC-PE

Data da abertura: 26/08/2024 às 14:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JADSON MOREIRA TAUMATURGO

Telefone: (88) 9938-7584 / (88) 9938-7584

CNPJ/MF: 11.049.892/0001-31

E-mail: jadson_taumaturgo@hotmail.com

Endereço: RUA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM





Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM



Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - MATERIAL ESPORTIVO (COTA PRINCIPAL)



1 - MEDALHAS PERSONALIZADAS 08CM IMPRESSÃO UV FITA DE CETIM

Especificação: MEDALHAS PERSONALIZADAS 08CM IMPRESSÃO UV FITA DE CETIM

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,30

Valor total: R\$ 11.580,00

Fabricante/Marca: VITORIA TROFEUS E MEDALHAS

Modelo: VITORIA TROFEUS E MEDALHAS

Valor de referência: R\$ 19,39

2 - MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO 3MM, 05 CM DIAMETRO, EM METAL ALTO RELEVO, TRABALHADO.

Especificação: MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO 3MM, 05 CM DIAMETRO, EM METAL ALTO RELEVO, TRABALHADO.

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,50

Valor total: R\$ 18.375,00

Fabricante/Marca: VITORIA TROFEUS E MEDALHAS

Modelo: VITORIA TROFEUS E MEDALHAS

Valor de referência: R\$ 24,60

3 - TROFÉUS PERSONALIZADOS TAM 20X30 ACRÍLICO COM BASE DE MÁRMORE IMPRESSÃO UV

Especificação: TROFÉUS PERSONALIZADOS TAM 20X30 ACRÍLICO COM BASE DE MÁRMORE IMPRESSÃO UV

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,50

Valor total: R\$ 8.475,00

Fabricante/Marca: CONFECÇÃO PROPRIA

Modelo: CONFECÇÃO PROPRIA

Valor de referência: R\$ 56,56

4 - CRONÔMETRO DE BOLSO, ESPORTIVO, RESISTENTE A ÁGUA E DIGITAL, CRONÔMETRO P/ FUTEBOL

Especificação: CRONÔMETRO DE BOLSO, ESPORTIVO, RESISTENTE A ÁGUA E DIGITAL, CRONÔMETRO P/ FUTEBOL

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,80

Valor total: R\$ 852,00

Fabricante/Marca: VONDER

Modelo: VONDER



Valor de referência: R\$ 56,90

5 - COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO P

Especificação: COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO P

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,70

Valor total: R\$ 2.602,50

Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES

Modelo: SCALIBU SPORTES

Valor de referência: R\$ 34,78



6 - COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO M

Especificação: COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO M

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,70

Valor total: R\$ 2.602,50

Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES

Modelo: SCALIBU SPORTES

Valor de referência: R\$ 34,78

7 - COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO G

Especificação: COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO G

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,70

Valor total: R\$ 2.602,50

Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES

Modelo: SCALIBU SPORTES

Valor de referência: R\$ 34,78

8 - CAMISETA PARA MARATONA EM MALHA 100% POLIESTER TAMANHO VARIADOS.

Especificação: CAMISETA PARA MARATONA EM MALHA 100% POLIESTER TAMANHO VARIADOS.

Quantidade: 113,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,90

Valor total: R\$ 5.299,70

Fabricante/Marca: CONFECÇÃO PROPRIA

Modelo: CONFECÇÃO PROPRIA

Valor de referência: R\$ 46,95

9 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, COSTURADA A MÃO, FORRO MULTIFILAMENTO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 69,5CM PESO: 410 A 440 G, 32 GOMOS, MIOLO SUSBITITUIVEL, CÂMARA BUTIL.

Especificação: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, COSTURADA A MÃO, FORRO MULTIFILAMENTO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 69,5CM PESO: 410 A 440 G, 32 GOMOS, MIOLO SUSBITITUIVEL, CÂMARA BUTIL.

Quantidade: 38,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 185,00

Valor total: R\$ 7.030,00





Fabricante/Marca: DALPONTE PRIME
Valor de referência: R\$ 185,24

Modelo: DALPONTE PRIME

10 - BOLA P/ FUTSAL , COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, COSTURADA A MÃO, FORRO MULTIFILAMENTO, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 63CM, PESO: 410 A 440 G, 32 GOMOS, MIOLO SUBSTITUIVEL, CÂMARA BUTIL

Especificação: BOLA P/ FUTSAL , COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, COSTURADA A MÃO, FORRO MULTIFILAMENTO, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 63CM, PESO: 410 A 440 G, 32 GOMOS, MIOLO SUBSTITUIVEL, CÂMARA BUTIL.

Quantidade: 38,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 185,00

Valor total: R\$ 7.030,00

Fabricante/Marca: DALPONTE PRIME

Modelo: DALPONTE PRIME

Valor de referência: R\$ 187,71

11 - REDE OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4 E MALHA 15. 100% POLIETILENO.

Especificação: REDE OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4 E MALHA 15. 100% POLIETILENO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 645,00

Valor total: R\$ 5.160,00

Fabricante/Marca: MATRIX REDES

Modelo: MATRIX REDES

Valor de referência: R\$ 645,70

12 - REDE VOLEI PROFISSIONAL OFICIAL, 4 FAIXAS DE SEDA, FIO 2, 100% POLIPROPILENO.

Especificação: REDE VOLEI PROFISSIONAL OFICIAL, 4 FAIXAS DE SEDA, FIO 2, 100% POLIPROPILENO.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 437,00

Valor total: R\$ 5.244,00

Fabricante/Marca: MASTER REDES

Modelo: MASTER REDES

Valor de referência: R\$ 438,03

13 - BOMBA PARA ENCHER BOLA COM VÁLVULA E EM PLÁSTICO RÍGIDO 2 BICOS.

Especificação: BOMBA PARA ENCHER BOLA COM VÁLVULA E EM PLÁSTICO RÍGIDO 2 BICOS.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,00

Valor total: R\$ 496,00

Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES

Modelo: SCALIBU SPORTES

Valor de referência: R\$ 62,28

14 - CONE PARA TREINAMENTO 24CM, CORES VARIADAS.

Especificação: CONE PARA TREINAMENTO 24CM, CORES VARIADAS.

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,35

Valor total: R\$ 1.151,25





Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES
Valor de referência: R\$ 15,41

Modelo: SCALIBU SPORTES

15 - APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO COM BICO REVESTIDO EM SILICONE 115 DECIBÉIS.

Especificação: APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO COM BICO REVESTIDO EM SILICONE 115 DECIBÉIS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,30

Valor total: R\$ 1.129,50

Fabricante/Marca: FOX

Modelo: FOX

Valor de referência: R\$ 75,39

16 - UNIFORME P/ JOGADOR (EMB. 10 UND) CAMISA E CALÇÃO EM MALHA DRY LIGHT 100% POLIESTER (VOLEY) PERSONALIZADO.

Especificação: UNIFORME P/ JOGADOR (EMB. 10 UND) CAMISA E CALÇÃO EM MALHA DRY LIGHT 100% POLIESTER (VOLEY) PERSONALIZADO.

Quantidade: 4,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 757,00

Valor total: R\$ 3.028,00

Fabricante/Marca: CONFECÇÃO PROPRIA

Modelo: CONFECÇÃO PROPRIA

Valor de referência: R\$ 757,60

17 - UNIFORME P/ JOGADOR (EMB. 12UND) CAMISA E CALÇÃO EM MALHA DRY LIGHT 100% POLIESTER (FUTSAL) PERSONALIZADO.

Especificação: UNIFORME P/ JOGADOR (EMB. 12UND) CAMISA E CALÇÃO EM MALHA DRY LIGHT 100% POLIESTER (FUTSAL) PERSONALIZADO.

Quantidade: 4,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 927,00

Valor total: R\$ 3.708,00

Fabricante/Marca: CONFECÇÃO PROPRIA

Modelo: CONFECÇÃO PROPRIA

Valor de referência: R\$ 927,67

18 - BOLA DE BASQUETE OFICIAL BT COR LARANJA, MATERIAL BORRACHA VULCANIZADA; DIAMETRO CIRCUNFERÊNCIA DO PRODUTO 75-78 CM, LAMINADO, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, LAMINADO PU, CONSTRUÇÃO MATRIZADA, CAMARA AIRBILITY, SISTEMA DE FORRO MULTIAXIAL, MIOLO REMOVIVEL, PESO:585 - 630 G.

Especificação: BOLA DE BASQUETE OFICIAL BT COR LARANJA, MATERIAL BORRACHA VULCANIZADA; DIAMETRO CIRCUNFERÊNCIA DO PRODUTO 75-78 CM, LAMINADO, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, LAMINADO PU, CONSTRUÇÃO MATRIZADA, CAMARA AIRBILITY, SISTEMA DE FORRO MULTIAXIAL, MIOLO REMOVIVEL, PESO:585 - 630 G.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 261,00

Valor total: R\$ 2.088,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY





Valor de referência: R\$ 261,31

19 - BOLA DE TÊNIS DE MESA; OFICIAL 3 ESTREAS: COR LARANJA; TAM. MINIMO 25X25X25 CM, PESO 2,74G.
Especificação: BOLA DE TÊNIS DE MESA; OFICIAL 3 ESTREAS: COR LARANJA; TAM. MINIMO 25X25X25 CM, PESO 2,74G.

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 750,00

Fabricante/Marca: VOLLO

Modelo: VOLLO

Valor de referência: R\$ 10,17

20 - RAQUETE DE TENIS DE MESA; TAMANHO ÚNICO; TAMANHO EMBURRACHADURA 41/8. MATERIAL MADEIRA E BORRACHA.

Especificação: RAQUETE DE TENIS DE MESA; TAMANHO ÚNICO; TAMANHO EMBURRACHADURA 41/8. MATERIAL MADEIRA E BORRACHA.

Quantidade: 15,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 61,00

Valor total: R\$ 915,00

Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES

Modelo: SCALIBU SPORTES

Valor de referência: R\$ 61,34

21 - RAQUETE DE BEACH TENNIS MATERIAL: FIBRA DE VIDRO/ CAMADA INTERNA: EVA/ GRIP CABO: BORRACHA/ FUROS: 14/ TECNOLOGIA: GRIP, ARACNUN E EVA SOFT; COMPOSIÇÃO: FIBRA DE VIDRO; COMPRIMENTO: 50CM; PESO APROXIMADO: 320G +- 10G; ESPESSURA: 22 MM; GARANTIA DO FABRICANTE: 90 DIAS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Especificação: RAQUETE DE BEACH TENNIS MATERIAL: FIBRA DE VIDRO/ CAMADA INTERNA: EVA/ GRIP CABO: BORRACHA/ FUROS: 14/ TECNOLOGIA: GRIP, ARACNUN E EVA SOFT. PERFIL: BEACH TENNIS (TÊNIS DE PRAIA); COMPOSIÇÃO: FIBRA DE VIDRO; COMPRIMENTO: 50CM; PESO APROXIMADO: 320G +- 10G; ESPESSURA: 22 MM; GARANTIA DO FABRICANTE: 90 DIAS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 510,00

Valor total: R\$ 6.120,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY

Valor de referência: R\$ 512,51

22 - BOLA DE BEACH TENNIS KIT COM 3; ESPECIFICAÇÕES: -BOLA HOMOLOGADA ITF STAGE 2 - ALTA MACIEZ NO IMPACTO COM A RAQUETE - ALTA PERFORMANCE E VELOCIDADE - MELHOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA - MATERIAL INTERNO: BORRACHA - REVESTIMENTO: FELTRO ACRÍLICO.

Especificação: BOLA DE BEACH TENNIS KIT COM 3; ESPECIFICAÇÕES: -BOLA HOMOLOGADA ITF STAGE 2 - ALTA MACIEZ NO IMPACTO COM A RAQUETE - ALTA PERFORMANCE E VELOCIDADE - MELHOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA - MATERIAL INTERNO: BORRACHA - REVESTIMENTO: FELTRO ACRÍLICO.

Quantidade: 15,0

Unidade: Kit





Valor unitário: R\$ 84,00
Fabricante/Marca: PENALTY
Valor de referência: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 1.260,00
Modelo: PENALTY

23 - BOLA DE VOLEI DE QUADRA 6.0. - CONFECCIONADA EM LAMINADO DE MICROFIBRA, 18 GOMOS, TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CAMADA INTERNA NEOGEL, MIOLO: CÁPSULA SIS, CÂMARA 6D SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, PESO DE 260 - 280G, CIRCUNFERÊNCIA 65 - 67 CM.

Especificação: BOLA DE VOLEI DE QUADRA 6.0. - CONFECCIONADA EM LAMINADO DE MICROFIBRA, 18 GOMOS, TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CAMADA INTERNA NEOGEL, MIOLO: CÁPSULA SIS, CÂMARA 6D SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, PESO DE 260 - 280G, CIRCUNFERÊNCIA 65 - 67 CM.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 397,00

Valor total: R\$ 4.764,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY

Valor de referência: R\$ 397,70

24 - KIT CARTÃO PARA ÁRBITRO (VERMELHO E AMARELO) EM PVC PERMITINDO ANOTAÇÕES EM LÁPIS E APAGAR.

Especificação: KIT CARTÃO PARA ÁRBITRO (VERMELHO E AMARELO) EM PVC PERMITINDO ANOTAÇÕES EM LÁPIS E APAGAR.

Quantidade: 15,0

Unidade: Jogo

Valor unitário: R\$ 37,90

Valor total: R\$ 568,50

Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES

Modelo: SCALIBU SPORTES

Valor de referência: R\$ 38,00

25 - REDE DE FUTSAL FIO 4, MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE.

Especificação: REDE DE FUTSAL FIO 4, MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE.

Quantidade: 15,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 374,00

Valor total: R\$ 5.610,00

Fabricante/Marca: MATRIX REDES

Modelo: MATRIX REDES

Valor de referência: R\$ 374,87

26 - KIT FITA PARA VOLEI DE AREIA 100% POLIESTER COM PINOS DE FERROS TAM. 8M X 16M X 6M.

Especificação: KIT FITA PARA VOLEI DE AREIA 100% POLIESTER COM PINOS DE FERROS TAM. 8M X 16M X 6M.

Quantidade: 8,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 1.344,00

Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES

Modelo: SCALIBU SPORTES

Valor de referência: R\$ 169,35

27 - PLACAR DE MESA PARA FUTSAL, COMPOSIÇÃO: PVC RÍGIDO, COR: PRETO, PESO APROXIMADO: 942 G



DIMENSÕES APROXIMADAS: 21 X 39 X 19 CM.

Especificação: PLACAR DE MESA PARA FUTSAL, COMPOSIÇÃO: PVC RÍGIDO, COR: PRETO, PESO APROXIMADO: 942 G DIMENSÕES APROXIMADAS: 21 X 39 X 19 CM.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 220,00

Valor total: R\$ 880,00

Fabricante/Marca: VOLLO

Modelo: VOLLO

Valor de referência: R\$ 220,87

28 - REDE DE TENIS DE MESA; REDE EM NYLON; COM SUPORTE DE PVC, 15,5CM X 1,75CM. COM ACABAMENTO EM VIÉS SUPERIOR E INFERIOR.

Especificação: REDE DE TENIS DE MESA; REDE EM NYLON; COM SUPORTE DE PVC, 15,5CM X 1,75CM. COM ACABAMENTO EM VIÉS SUPERIOR E INFERIOR.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,00

Valor total: R\$ 184,00

Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES

Modelo: SCALIBU SPORTES

Valor de referência: R\$ 46,83

29 - BOLA VOLEI DE PRAIA, COMPOSIÇÃO CARACTERÍSTICA: PESO: 260 - 280G, CIRCUNFERÊNCIA: 66 - 68CM, GOMOS: 12, LAMINADO: PU SUPER SOFT, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION, CÂMARA: 6D, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL, PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM, MIOLO: CÁPSULA SIS, CÂMARA AIRBILITY 6D.

Especificação: BOLA VOLEI DE PRAIA, COMPOSIÇÃO CARACTERÍSTICA: PESO: 260 - 280G, CIRCUNFERÊNCIA: 66 - 68CM, GOMOS: 12, LAMINADO: PU SUPER SOFT, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION, CÂMARA: 6D, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL, PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM, MIOLO: CÁPSULA SIS, CÂMARA AIRBILITY 6D.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 264,00

Valor total: R\$ 3.168,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY

Valor de referência: R\$ 264,26

Valor total - LOTE 01 - MATERIAL ESPORTIVO (COTA PRINCIPAL): R\$ 114.017,45 - (cento e catorze mil e dezessete reais e quarenta e cinco centavos)

LOTE 02 - MATERIAL ESPORTIVO (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI)

I - MEDALHAS PERSONALIZADAS 08CM IMPRESSÃO UV FITA DE CETIM





Especificação: MEDALHAS PERSONALIZADAS 08CM IMPRESSÃO UV FITA DE CETIM
Quantidade: 200,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 19,30 **Valor total:** R\$ 3.860,00
Fabricante/Marca: VITORIA TROFEUS E MEDALHAS **Modelo:** VITORIA TROFEUS E MEDALHAS
Valor de referência: R\$ 19,39

2 - MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO 3MM, 05 CM DIAMETRO, EM METAL ALTO RELEVO, TRABALHADO.
Especificação: MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO 3MM, 05 CM DIAMETRO, EM METAL ALTO RELEVO, TRABALHADO.
Quantidade: 250,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 24,50 **Valor total:** R\$ 6.125,00
Fabricante/Marca: VITORIA TROFEUS E MEDALHAS **Modelo:** VITORIA TROFEUS E MEDALHAS
Valor de referência: R\$ 24,60

3 - TROFÉUS PERSONALIZADOS TAM 20X30 ACRÍLICO COM BASE DE MÁRMORE IMPRESSÃO UV
Especificação: TROFÉUS PERSONALIZADOS TAM 20X30 ACRÍLICO COM BASE DE MÁRMORE IMPRESSÃO UV
Quantidade: 50,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 56,50 **Valor total:** R\$ 2.825,00
Fabricante/Marca: VITORIA TROFEUS E MEDALHAS **Modelo:** VITORIA TROFEUS E MEDALHAS
Valor de referência: R\$ 56,56

4 - CRONÔMETRO DE BOLSO, ESPORTIVO, RESISTENTE A ÁGUA E DIGITAL, CRONÔMETRO P/ FUTEBOL
Especificação: CRONÔMETRO DE BOLSO, ESPORTIVO, RESISTENTE A ÁGUA E DIGITAL, CRONÔMETRO P/ FUTEBOL
Quantidade: 5,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 56,80 **Valor total:** R\$ 284,00
Fabricante/Marca: VONDER **Modelo:** VONDER
Valor de referência: R\$ 56,90

5 - COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO P
Especificação: COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO P
Quantidade: 25,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 34,70 **Valor total:** R\$ 867,50
Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES **Modelo:** SCALIBU SPORTES
Valor de referência: R\$ 34,78

6 - COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO M
Especificação: COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO M
Quantidade: 25,0 **Unidade:** Unidade





Valor unitário: R\$ 34,70
Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES
Valor de referência: R\$ 34,78

Valor total: R\$ 867,50
Modelo: SCALIBU SPORTES

7 - COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO G

Especificação: COLETE DE MALHA (PARA TREINO) PARA ADULTO TAMANHO G

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,70

Valor total: R\$ 867,50

Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES

Modelo: SCALIBU SPORTES

Valor de referência: R\$ 34,78

8 - CAMISETA PARA MARATONA EM MALHA 100% POLIESTER TAMANHO VARIADOS.

Especificação: CAMISETA PARA MARATONA EM MALHA 100% POLIESTER TAMANHO VARIADOS.

Quantidade: 37,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,90

Valor total: R\$ 1.735,30

Fabricante/Marca: CONFECÇÃO PROPRIA

Modelo: CONFECÇÃO PROPRIA

Valor de referência: R\$ 46,95

9 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, COSTURADA A MÃO, FORRO MULTIFILAMENTO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 69,5CM PESO: 410 A 440 G, 32 GOMOS, MIOLO SUSBITUIVEL, CÂMARA BUTIL.

Especificação: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, COSTURADA A MÃO, FORRO MULTIFILAMENTO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 69,5CM PESO: 410 A 440 G, 32 GOMOS, MIOLO SUSBITUIVEL, CÂMARA BUTIL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 185,00

Valor total: R\$ 2.220,00

Fabricante/Marca: DALPONTE PRIME

Modelo: DALPONTE PRIME

Valor de referência: R\$ 185,24

10 - BOLA P/ FUTSAL , COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, COSTURADA A MÃO, FORRO MULTIFILAMENTO, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 63CM, PESO: 410 A 440 G, 32 GOMOS, MIOLO SUBSTITUIVEL, CÂMARA BUTIL.

Especificação: BOLA P/ FUTSAL , COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, COSTURADA A MÃO, FORRO MULTIFILAMENTO, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 63CM, PESO: 410 A 440 G, 32 GOMOS, MIOLO SUBSTITUIVEL, CÂMARA BUTIL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 185,00

Valor total: R\$ 2.220,00

Fabricante/Marca: DALPONTE PRIME

Modelo: DALPONTE PRIME

Valor de referência: R\$ 187,71

11 - REDE OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4 E MALHA 15. 100% POLIETILENO.





Especificação: REDE OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4 E MALHA 15. 100% POLIETILENO.
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 645,00
Fabricante/Marca: MATRIX REDES
Valor de referência: R\$ 645,70

Unidade: Par
Valor total: R\$ 1.290,00
Modelo: MATRIX REDES

12 - REDE VOLEI PROFISSIONAL OFICIAL, 4 FAIXAS DE SEDA, FIO 2, 100% POLIPROPILENO.
Especificação: REDE VOLEI PROFISSIONAL OFICIAL, 4 FAIXAS DE SEDA, FIO 2, 100% POLIPROPILENO.
Quantidade: 3,0
Valor unitário: R\$ 437,00
Fabricante/Marca: MASTER REDES
Valor de referência: R\$ 438,03

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.311,00
Modelo: MASTER REDES

13 - BOMBA PARA ENCHER BOLA COM VÁLVULA E EM PLÁSTICO RÍGIDO 2 BICOS.
Especificação: BOMBA PARA ENCHER BOLA COM VÁLVULA E EM PLÁSTICO RÍGIDO 2 BICOS.
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 62,00
Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES
Valor de referência: R\$ 62,28

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 124,00
Modelo: SCALIBU SPORTES

14 - CONE PARA TREINAMENTO 24CM, CORES VARIADAS.
Especificação: CONE PARA TREINAMENTO 24CM, CORES VARIADAS.
Quantidade: 25,0
Valor unitário: R\$ 15,35
Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES
Valor de referência: R\$ 15,41

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 383,75
Modelo: SCALIBU SPORTES

15 - APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO COM BICO REVESTIDO EM SILICONE 115 DECIBÉIS.
Especificação: APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO COM BICO REVESTIDO EM SILICONE 115 DECIBÉIS.
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 75,30
Fabricante/Marca: FOX
Valor de referência: R\$ 75,39

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 376,50
Modelo: FOX

16 - UNIFORME P/ JOGADOR (EMB. 10 UND) CAMISA E CALÇÃO EM MALHA DRY LIGHT 100% POLIESTER (VOLEY) PERSONALIZADO.





Especificação: UNIFORME P/ JOGADOR (EMB. 10 UND) CAMISA E CALÇÃO EM MALHA DRY LIGHT 100% POLIESTER (VOLEY) PERSONALIZADO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 757,00

Valor total: R\$ 757,00

Fabricante/Marca: CONFECÇÃO PROPRIA

Modelo: CONFECÇÃO PROPRIA

Valor de referência: R\$ 757,60

17 - UNIFORME P/ JOGADOR (EMB. 12UND) CAMISA E CALÇÃO EM MALHA DRY LIGHT 100% POLIESTER (FUTSAL) PERSONALIZADO.

Especificação: UNIFORME P/ JOGADOR (EMB. 12UND) CAMISA E CALÇÃO EM MALHA DRY LIGHT 100% POLIESTER (FUTSAL) PERSONALIZADO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 927,00

Valor total: R\$ 927,00

Fabricante/Marca: CONFECÇÃO PROPRIA

Modelo: CONFECÇÃO PROPRIA

Valor de referência: R\$ 927,67

18 - BOLA DE BASQUETE OFICIAL BT COR LARANJA, MATERIAL BORRACHA VULCANIZADA; DIAMETRO CIRCUNFERÊNCIA DO PRODUTO 75-78 CM, LAMINADO, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, LAMINADO PU, CONSTRUÇÃO MATRIZADA, CAMARA AIRBILITY, SISTEMA DE FORRO MULTIAXIAL, MIOLO REMOVIVEL, PESO:585 - 630 G.

Especificação: BOLA DE BASQUETE OFICIAL BT COR LARANJA, MATERIAL BORRACHA VULCANIZADA; DIAMETRO CIRCUNFERÊNCIA DO PRODUTO 75-78 CM, LAMINADO, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, LAMINADO PU, CONSTRUÇÃO MATRIZADA, CAMARA AIRBILITY, SISTEMA DE FORRO MULTIAXIAL, MIOLO REMOVIVEL, PESO:585 - 630 G.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 267,00

Valor total: R\$ 534,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY

Valor de referência: R\$ 261,31

19 - BOLA DE TÊNIS DE MESA; OFICIAL 3 ESTREAS: COR LARANJA; TAM. MINIMO 25X25X25 CM, PESO 2,74G.

Especificação: BOLA DE TÊNIS DE MESA; OFICIAL 3 ESTREAS: COR LARANJA; TAM. MINIMO 25X25X25 CM, PESO 2,74G.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: VOLLO

Modelo: VOLLO

Valor de referência: R\$ 10,17

20 - RAQUETE DE TENIS DE MESA; TAMANHO ÚNICO; TAMANHO EMBURRACHADURA 41/8. MATERIAL MADEIRA E BORRACHA.





Especificação: RAQUETE DE TENIS DE MESA; TAMANHO ÚNICO TAMANHO EMBURRACHADURA 41/8. MATERIAL MADEIRA E BORRACHA.

Quantidade: 5,0 **Unidade:** Par
Valor unitário: R\$ 61,00 **Valor total:** R\$ 305,00
Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES **Modelo:** SCALIBU SPORTES
Valor de referência: R\$ 61,34

21 - RAQUETE DE BEACH TENNIS MATERIAL: FIBRA DE VIDRO/ CAMADA INTERNA: EVA/ GRIP CABO: BORRACHA/ FUROS: 14/ TECNOLOGIA: GRIP, ARACNUN E EVA SOFT; COMPOSIÇÃO: FIBRA DE VIDRO; COMPRIMENTO: 50CM; PESO APROXIMADO: 320G +- 10G; ESPESSURA: 22 MM; GARANTIA DO FABRICANTE: 90 DIAS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Especificação: RAQUETE DE BEACH TENNIS MATERIAL: FIBRA DE VIDRO/ CAMADA INTERNA: EVA/ GRIP CABO: BORRACHA/ FUROS: 14/ TECNOLOGIA: GRIP, ARACNUN E EVA SOFT. PERFIL: BEACH TENNIS (TÊNIS DE PRAIA); COMPOSIÇÃO: FIBRA DE VIDRO; COMPRIMENTO: 50CM; PESO APROXIMADO: 320G +- 10G; ESPESSURA: 22 MM; GARANTIA DO FABRICANTE: 90 DIAS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 4,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 510,00 **Valor total:** R\$ 2.040,00
Fabricante/Marca: PENALTY **Modelo:** PENALTY
Valor de referência: R\$ 512,51

22 - BOLA DE BEACH TENNIS KIT COM 3; ESPECIFICAÇÕES: -BOLA HOMOLOGADA ITF STAGE 2 - ALTA MACIEZ NO IMPACTO COM A RAQUETE - ALTA PERFORMANCE E VELOCIDADE - MELHOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA - MATERIAL INTERNO: BORRACHA - REVESTIMENTO: FELTRO ACRÍLICO.

Especificação: BOLA DE BEACH TENNIS KIT COM 3; ESPECIFICAÇÕES: -BOLA HOMOLOGADA ITF STAGE 2 - ALTA MACIEZ NO IMPACTO COM A RAQUETE - ALTA PERFORMANCE E VELOCIDADE - MELHOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA - MATERIAL INTERNO: BORRACHA - REVESTIMENTO: FELTRO ACRÍLICO.

Quantidade: 5,0 **Unidade:** Kit
Valor unitário: R\$ 85,00 **Valor total:** R\$ 425,00
Fabricante/Marca: PENALTY **Modelo:** PENALTY
Valor de referência: R\$ 85,00

23 - BOLA DE VOLEI DE QUADRA 6.0. - CONFECCIONADA EM LAMINADO DE MICROFIBRA, 18 GOMOS, TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CAMADA INTERNA NEOGEL, MIOLO: CÁPSULA SIS, CÂMARA 6D SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, PESO DE 260 - 280G, CIRCUNFERÊNCIA 65 - 67 CM.

Especificação: BOLA DE VOLEI DE QUADRA 6.0. - CONFECCIONADA EM LAMINADO DE MICROFIBRA, 18 GOMOS, TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CAMADA INTERNA NEOGEL, MIOLO: CÁPSULA SIS, CÂMARA 6D SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, PESO DE 260 - 280G, CIRCUNFERÊNCIA 65 - 67 CM.

Quantidade: 3,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 397,00 **Valor total:** R\$ 1.191,00





Fabricante/Marca: PENALTY
Valor de referência: R\$ 397,70

Modelo: PENALTY

24 - KIT CARTÃO PARA ÁRBITRO (VERMELHO E AMARELO) EM PVC PERMITINDO ANOTAÇÕES EM LÁPIS E APAGAR.
Especificação: KIT CARTÃO PARA ÁRBITRO (VERMELHO E AMARELO) EM PVC PERMITINDO ANOTAÇÕES EM LÁPIS E APAGAR.

Quantidade: 5,0

Unidade: Jogo

Valor unitário: R\$ 37,90

Valor total: R\$ 189,50

Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES

Modelo: SCALIBU SPORTES

Valor de referência: R\$ 38,00

25 - REDE DE FUTSAL FIO 4, MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE.
Especificação: REDE DE FUTSAL FIO 4, MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE.

Quantidade: 5,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 374,00

Valor total: R\$ 1.870,00

Fabricante/Marca: MATRIX REDES

Modelo: MATRIX REDES

Valor de referência: R\$ 374,87

26 - KIT FITA PARA VOLEI DE AREIA 100% POLIESTER COM PINOS DE FERROS TAM. 8M X 16M X 6M.
Especificação: KIT FITA PARA VOLEI DE AREIA 100% POLIESTER COM PINOS DE FERROS TAM. 8M X 16M X 6M.

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 336,00

Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES

Modelo: SCALIBU SPORTES

Valor de referência: R\$ 169,35

27 - PLACAR DE MESA PARA FUTSAL, COMPOSIÇÃO: PVC RÍGIDO, COR: PRETO, PESO APROXIMADO: 942 G
DIMENSÕES APROXIMADAS: 21 X 39 X 19 CM.

Especificação: PLACAR DE MESA PARA FUTSAL, COMPOSIÇÃO: PVC RÍGIDO, COR: PRETO, PESO APROXIMADO: 942 G
DIMENSÕES APROXIMADAS: 21 X 39 X 19 CM.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 220,00

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: VOLLO

Modelo: VOLLO

Valor de referência: R\$ 220,87

28 - REDE DE TENIS DE MESA; REDE EM NYLON; COM SUPORTE DE PVC, 15,5CM X 1,75CM. COM ACABAMENTO EM VIÉS SUPERIOR E INFERIOR.

Especificação: REDE DE TENIS DE MESA; REDE EM NYLON; COM SUPORTE DE PVC, 15,5CM X 1,75CM. COM ACABAMENTO EM VIÉS SUPERIOR E INFERIOR.



Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 46,00
Fabricante/Marca: SCALIBU SPORTES
Valor de referência: R\$ 46,83

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 46,00
Modelo: SCALIBU SPORTES



29 - BOLA VOLEI DE PRAIA, COMPOSIÇÃO CARACTERISTICA: PESO: 260 - 280G, CIRCUFERÊNCIA: 66 - 68CM, GOMOS: 12, LAMINADO: PU SUPER SOFT, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION, CÂMARA: 6D, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL, PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM, MIOLO: CÂPSULA SIS, CÂMARA AIRBILITY 6D.

Especificação: BOLA VOLEI DE PRAIA, COMPOSIÇÃO CARACTERISTICA: PESO: 260 - 280G, CIRCUFERÊNCIA: 66 - 68CM, GOMOS: 12, LAMINADO: PU SUPER SOFT, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION, CÂMARA: 6D, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL, PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM, MIOLO: CÂPSULA SIS, CÂMARA AIRBILITY 6D.

Quantidade: 3,0
Valor unitário: R\$ 264,00
Fabricante/Marca: PENALTY
Valor de referência: R\$ 264,26

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 792,00
Modelo: PENALTY

Valor total - LOTE 02 - MATERIAL ESPORTIVO (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI): R\$ 35.239,55 - (trinta e cinco mil, duzentos e trinta e nove reais e cinquenta e cinco centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 149.257,00 (cento e quarenta e nove mil, duzentos e cinquenta e sete reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Agosto de 2024 às 12:48

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JADSON TAUMATURGO
CPF/MF: 003.214.343-58

E-mail: jadson_taumaturgo@hotmail.com

JADSON
MOREIRA
TAUMATURGO
:11049892000
131

Assinado de forma
digital por JADSON
MOREIRA
TAUMATURGO:1104
9892000131
Dados: 2024.08.21
12:49:43 -03'00'

